
Quarta-feira, 26 de outubro de 2022 às 14:22, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4275441: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 048/2022-PMI -

CONTRATO DE RATEIO OBJETIVANDO A GESTÃO

ASSOCIADO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS ADMINISTRATIVOS

DESENVOLVIDOS PELO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL

MULTIFINALITÁRIO DA AMNOROESTE ? CIMAM, PERIODO DE

DOZE MESES

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

9D5D20B734A3272A5DBABB6B6710489400CE013B

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Irati

MUNICÍPIO

Iratí

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



  

EEssttaaddoo  ddee  SSaannttaa  CCaattaarriinnaa  

MMuunniiccííppiioo  ddee  IIrraattii  

RRuuaa  JJooããoo  BBeeuuxx  SSoobbrriinnhhoo,,  338855  ––  CCeennttrroo  ––  CCEEPP  8899..885566--000000  

CCHHAAVVEE  TTCCEE//SSCC::  99DD55DD2200BB773344AA33227722AA55DDBBAABBBB66BB66771100448899440000CCEE001133BB    

  

PPRROOCCEESSSSOO  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVOO  NNºº  111122//22002222  

PPRROOCCEESSSSOO  LLIICCIITTAATTÓÓRRIIOO  NNºº  111122//22002222  

                                                                            DDIISSPPEENNSSAA  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  NNºº  004488//22002222--PPMMII  

  

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO 

 

O MUNICIPIO DE IRATI/SC, torna pública a intenção de 

contratação de Consórcio para CONTRATO DE RATEIO 
OBJETIVANDO A GESTÃO ASSOCIADO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS 

ADMINISTRATIVOS DESENVOLVIDOS PELO CONSÓRCIO 

INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA AMNOROESTE – CIMAM, 
PERIODO DE DOZE MESES, conforme Art. 75, Inciso IX, da Lei 

14.133/2021. 

Interessados poderão apresentar propostas de preços até as 

09:00 horas do dia 01/11/2022, desde que atendam as especificações 
contidas no Termo de Referência, disponível no site 

www.irati@irati.sc.gov.br. 

 

ITEM QUANT. U N ESPECIFICAÇÃO VL UNIT. VL TOTAL 

01 12 Mês Contrato de rateio objetivando a 
gestão associado dos serviços 
públicos administrativos 
desenvolvidos pelo Consórcio 
Intermunicipal Multifinalitário da 
AMNOROESTE – CIMAM, período 
de doze meses 

7.575,00 90.900,00 

***** ***** **** TOTAL DE SERVIÇOS ********* 90.900,00 

 

Irati – SC, 26 de outubro de 2022. 

 

 
 

NEURI MEURER                                       

Prefeito                                           

  


